
 

 

 

UCHWAŁA  Nr LIX/396/2023 
Rady Gminy Osiek Jasielski 

z dnia 10 sierpnia 2023 r.  

 

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Jasielskiego na realizacje zadania 

publicznego  

 

 

 

                       Na podstawie art. 10, ust. 2, art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art.216 ust.2 pkt.5 i art.  220 ust.      

1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023r. poz. 1270 z 

późn. zm.) 

 

Rada Gminy Osiek Jasielski uchwala co następuje: 

 

 

  § 1  

 

Udziela się w 2023 r. pomocy finansowej w formie dotacji celowej w wysokości  150 000,00 

zł (słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy) dla Powiatu Jasielskiego z przeznaczeniem na realizację 

zadania pn. „Remont drogi powiatowej Nr 1879R Zawadka Osiecka – Pielgrzymka w 

miejscowości Pielgrzymka  w km. 2 + 142  ÷ 2+ 642” 

  

§ 2  

  

1. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady  

    rozliczenia środków określone zostaną w umowie dotacyjnej pomiędzy Gminą Osiek  

    Jasielski,  a  Powiatem Jasielskim.  

2. Do zawarcia stosownej umowy upoważnia się Wójta Gminy Osiek Jasielski. 

 

§ 3  

 

Wykonanie niniejszej  uchwały powierza się Wójtowi Gminy osiek Jasielski.  

 

 

§ 4  

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Załącznik nr 2 do obiegu dokumentów i aktów 

 prawnych w Urzędzie Gminy w Osieku Jasielskim 

 

 

Opinia do projektu uchwały Rady Gminy Osiek Jasielski 

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Jasielskiego na realizacje zadania 

publicznego  
 

1. Uzasadnienie  
              W związku z planowaną realizacją przez Powiat Jasielski publicznego zadania pn. „Remont drogi 

powiatowej Nr 1879R Zawadka Osiecka – Pielgrzymka w miejscowości Pielgrzymka w km. 2 + 142  ÷ 2+ 642,  

celem poprawienia bezpieczeństwa na w/w odcinku drogi,  zachodzi konieczność wykonania niezbędnych robót 

w tym zakresie.   

Poprzez pomoc finansową, zarządca drogi wykona niezbędne roboty na tym odcinku, które znacznie poprawią 

bezpieczeństwo użytkowników tej drogi.  

W związku z tym zachodzi potrzeba udzielenia pomocy finansowej na w/w zadanie.  

 

Zgodnie z treścią art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych , z budżetu może być udzielona 

pomoc finansowa dla innych jednostek samorządu terytorialnego, w formie dotacji celowej. W związku z tym 

konieczne jest podjęcie odrębnej uchwały w sprawie udzielenia pomocy oraz upoważnienia Wójta Gminy do 

podpisania stosownej umowy w tym zakresie 

 

 

 

/podpis kierownika komórki Urzędu Gminy lub gminnej jednostki organizacyjnej/ 

 

 

2. Opinia Skarbnika Gminy 
………………………………………………………………………………………………………..……………

…………………………………………………………………………………………..…………………………

……………………………………………………………………………..……………………………………… 

 

 

/podpis/     

 

3. Opinia prawna 
………………………………………………………………………………………………………..……………

…………………………………………………………………………………………..…………………………

……………………………………………………………………………..………………………………………

………………………………………………………………..…………………………………………………… 

 

Uchwała podjęta w wyniku uchwalenia  projektu będzie/nie będzie stanowić akt prawa 

miejscowego.  
 

/podpis/     

 

 

 

 

Kieruję projekt pod obrady Rady Gminy Osiek Jasielski. 
 

/podpis Wójta/ 


